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از میان خبرها

فوتبال  - اسکی - هندبال

 یک خراسانی در فهرست نهایی 
تیم ملی امید

اسامی 23 بازیکن نهایی تیم ملی فوتبال امید ایران 
به منظور حضور در مسابقات قهرمانی زیر 23 سال 
آســیا و رقابت های انتخابی المپیک 2020 اعلام 
شــد. در پایان اردوی آماده ســازی قطر و در آستانه 
اعزام تیم المپیک به مسابقات قهرمانی زیر 23 سال 
آســیا در تایلند ، کادر فنی فهرست نهایی این تیم را 
اعلام کــرد. در بیــن 23 بازیکن اعلام شده،ســینا 
زامهران بازیکن خراسانی نیز حضور دارد.  درخور 
ذکر اســت، اعضای تیم ملی فوتبــال امید از اردوی 
قطر به تهــران بازگشــتند و شــامگاه 11 دی ماه به 
منظور حضور در مســابقات قهرمانی زیر 23 ســال 

آسیا راهی تایلند خواهند شد.

جشنواره استعدادیابی اسکی
جشنواره استعدادیابی اسکی خراسان رضوی روز 
20 دی ماه در پیست اسکی شــیرباد مشهد برگزار 
می شــود. آشــنایی کودکان و خانواده هــا با ورزش 
مفرح اسکی و امکانات پیست شیرباد مشهد، انجام 
تست ورزشــی و روان شناســی و انتخاب تعدادی از 
کودکان شرکت کننده در جشنواره، آموزش اسکی 
رایگان برای منتخبان جشــنواره و اعــزام منتخبان 
جشنواره اســتعدادیابی به تهران در اســفند98 از 

اهداف این جشنواره اعلام شده است.

 حضور هندبالیست سبزواری 
در قطر

رئیــس اداره ورزش و جوانــان شهرســتان ســبزوار 
از حضــور هندبالیســت ایــن شهرســتان در اردوی 
تدارکاتی تیم ملی هندبال ایران به میزبانی قطر خبر 
داد. مجید نصــرا... زاده افــزود: تعــداد 19 بازیکن 
برای حضــور در اردوی تدارکاتی تیم ملــی در قطر و 
انجام چند بازی دوســتانه به تمرینات دعوت شدند.
وی افزود: بر این اساس یونس آثاری به عنوان بازیکن 
و علی بخشی به عنوان فیزیوتراپ، تیم ملی کشورمان 
را در این رقابت هــا همراهی می کننــد. در این اردو 
ملی پوشان کشورمان چند بازی دوستانه با تیم ملی 

قطر و باشگاه الاهلی این کشور خواهند داشت.

اخبار

موتورسواری - کوهنوردی - فوتسال

 هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان
 از اردیبهشت ماه رئیس ندارد 

سرپرست جای سرپرست 
دومیــن سرپرســت طــی ســال 98 بــرای هیئــت 
موتورســواری و اتومبیلرانی خراســان رضوی معرفی 
شــد. امرا... ســجادیان دیروز بــه پیشــنهاد اداره کل 
ورزش و جوانان و با حکم رئیس فدراســیون به عنوان 
سرپرســت جدید هیئت موتورســواری و اتومبیلرانی 
خراسان رضوی منصوب شــد. این در حالی است که 
28 اردیبهشت ماه امسال پس از اتمام دوران ریاست 
رضا رمضانی ، مهدی ســلاطین به عنوان سرپرســت 
جدید  هیئــت موتورســواری و اتومبیلرانی خراســان 
رضوی معرفی شد. سلاطین مدیریت مجموعه ورزشی 
ثامــن الائمــه )ع( را بر عهــده دارد و حدود هشــت ماه 
سرپرســتی این هیئت را بــر عهده داشــت،اما مجمع 
انتخابات ریاســت هیئت مربوط در این مــدت برگزار 
نشده است. حالا دوباره یک سرپرست جدید برای این 
هیئت معرفی شده اســت که جای تامل دارد.درخور 
ذکر است، سجادیان قبلا هم سرپرستی هیئت تنیس 
را بر عهده داشــت که قبل از برگزاری مجمع از سمت 

خود استعفا کرده بود.

صعود کوهنوردان به ارتفاعات 
»باغک«

رئیس اداره ورزش و جوانان خواف گفت: حدود 160 
کوهنورد خوافی به ارتفاعات »باغک« سنگان خواف 
صعود کردند.  »حسن شاهرخی« افزود: حدود 160 
کوهنورد خوافی با شــعار »نه به اعتیــاد« به ارتفاعات 
باغک ســنگان خواف صعــود کردنــد. در این صعود 
مشترک که گروه های مختلف کوهنوردی از سراسر 
شهرســتان حضور داشــتند، تعدادی از مســئولان و 
مدیران دستگاه های اجرایی، ورزشکاران را همراهی 
کردنــد.وی افزود: بــا توجه بــه ارتفاعات خــوب و در 
دسترس منطقه خواف علاوه بر کوهنوردان حرفه ای، 
علاقه مندان بی شمار این رشته روز های جمعه را به 

کوهنوردی و کوهپیمایی می پردازند.

خراسانی ها در اردوی تیم ملی 
فوتسال بانوان

دو نفر از خراســان رضوی به اردوی تیم ملی فوتسال 
که در تهران برگزار می شود، دعوت شدند. روز جمعه 
13دی ماه تیم های لیگی باید به مصاف یکدیگر بروند 
و از عصر همان روز، بازیکنان منتخب، باید خود را به 
مرکز ملی فوتبال برسانند تا به مدت ســه روز و در دو 
نوبت صبح و بعد از ظهر تمرینات خود را زیر نظر کادر 
فنی برگزار کنند.بر این اساس از تیم  خراسان رضوی، 
سارا شیربیگی، نسیمه غلامی، رؤیا کلاتی)بازیکن 
مشهدی ( و زهرا لطف آبادی در این اردو حضور دارند 
و فاطمه شریف از خراسان رضوی نیز به عنوان مربی 
تیم ملی در کنار شــهناز یــاری خواهــد بود.تیم ملی 
به منظور حضــور در رقابت هــای آســیایی اردوهای 
آماده ســازی خود را برگزار می کند و در اولین دیدار 
تدارکاتی خود در اســفند مــاه به مصاف تیم روســیه 

می رود.

علــی ترابــی-  بــا تعطیلــی رقابت 
هــای لیــگ برتــر فوتبــال کشــور 
فرصتی فراهم شــد تــا تیم هــا خود 
را تقویــت کننــد و در نیم فصــل دوم 
با قــدرت ظاهر شــوند. تیــم فوتبال 
شــهرخودرو نیز که امســال شرایط 
خاص تری نسبت به سال قبل دارد، 
تمرینــات خــود را پــس از چنــد روز 
تعطیلی از دیــروز آغاز کرده اســت. 
طبق برنامه ریــزی انجام شــده قرار 
اســت شــهرخودرویی ها از 14 دی 
ماه بــه اردوی خارج از کشــور بروند 
که  طبق شــنیده هــا هنوز ایــن اردو 
قطعی نشده اســت و شــورای برون 
مرزی مخالفت هایی با این سفر دارد.

این نماینده فوتبال اســتان، امسال 
نیز همچون سال گذشــته از ابتدای 
لیگ بــا قــدرت در مســابقات ظاهر 
شد و نتایج بسیار خوبی را در مقابل 
حریفان کسب کرد. این تیم امسال 
علاوه بر رقابت در لیــگ برتر باید در 
لیگ آســیا نیز بجنگد؛ اما متاسفانه 
بــا توجه بــه یک ســری حواشــی که 
دامنگیــر این تیم شــده اســت، در 6 
هفته پایانی نیم فصل اول مسابقات  
عملکرد خوبی از خود نشــان نداد و 
هفته به هفته از صــدر جدول فاصله 

گرفت و بــه رده ششــم ســقوط کرد 
که همین مســئله کمی هواداران را 
نگران کرده است، آن هم در سالی که 
این تیم آسیایی شده است. هواداران 
در این مســیر از شاگردان یحیی گل 
محمدی  انتظــار دارند کــه در لیگ 
برتر و جام باشگاه های آسیا عملکرد 

خوبی از خود نشان بدهند.

مقایسه امسال با پارسال	 
تیــم شــهرخودرو در 16 بــازی کــه 
تاکنــون بــه میــدان رفتــه ،8 بــرد، 
4مساوی و 4 باخت داشــته و با 28 
امتیاز کسب شده در رده ششم قرار 
گرفتــه اســت.این در حالــی اســت 
که تا 6 بــازی پایانی نیــم فصل اول 
در صــدر جدول قــرار داشــت،اما با 
شکســت مقابل صنعت نفت آبادان 
نوار پیروزی های این تیم پاره شــد و 
به مرور روند نزولی در پیش گرفت. 
البته در چند بازی نیز با بدشانسی و 
قضاوت های یک طرفه داوران نتیجه 
نگرفت. هر چند که شهرخودرو  در 
خط حملــه دچــار ضعف هایــی نیز 
اســت که باید تقویت شــود و مشکل 
گلزنــی آن هــا برطــرف شــود؛چرا 
6 دیــدار اخیــر اســترس  کــه در 

در بــازی بازیکنــان نمایــان بــود و 
موضــوع »بــردن«  فشــار مضاعفی 
روی بازیکنان وارد کــرد و در برخی 
مواقع با عصبانیت بازی را دنبال می 
کردند کــه امیدواریــم در نیم فصل 
دوم خــط حملــه و هافبــک نماینده 
استان تقویت شود.اما از سویی خط 
دفاعی تیم بــا رهبری ســید مهدی 
رحمتی عملکرد بسیار خوبی داشت 
و این تیــم بــا 9 گل خــورده بهترین 
خط دفــاع لیــگ را دارد. امــا در امر 
گلزنی خیلی ضعیف ظاهر شد. 13 
گل زده آمار خیلی خوبی برای شهر 
خودرو محسوب نمی شود.  آن ها در 
مقایسه با نیم فصل اول سال گذشته 
و با همین تعداد بازی عملکرد خوبی 
نداشــتند؛چرا که در لیگ هجدهم 
در نیم فصــل اول در رده ســوم قرار 
داشتند اما امسال در رده ششم جای 
گرفته اند که نیاز به بررسی و تحلیل 

بیشتری دارد.

بازار انتقالات	 
تیم شــهــرخــودرو کــه در مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آسیا 2020 
قرار دارد، تا روز چهارشنبه فرصت 
بازیکنان خود  دارد که فهرست 

AFC ــه  ــ ــ ب را 
ــا الان  ــد.  ت ــده ب
11 روز از آغاز 

نقل وانتقالات 
ــذرد  ــ ــ ــی گ ــ ــ م
ــاه  ــگ ــاش امــــا ب
شـــهـــرخـــودرو 

ــی  ــن ــک ــازی ــوز ب ــنـ هـ
ــداری نــکــرده  ــریـ خـ

است. البته بــازار نقل و انتقالات 
ــودرو طی دو روز گذشته  شهر خ
ــت و چند  ــده اس حسابی داغ ش
گل  یحیی  فهرست  از  بــازیــکــن 
ــد. از  ــ ــارج شـــده ان ــ مــحــمــدی خ
خروجی های این تیم می توان به 
روح ا... باقری، سینا زامهران و رضا 
صدری اشاره کرد. همچنین خبر 
می رسد که حسن جعفری ، میلاد 
امید  تبریزی،  مرتضی   ، سرلک 
عالیشاه و حتی عیسی آل کثیر 
آقای گل لیگ برتر از گزینه های 
ــرای باشگاه شهرخودرو  ب خرید 
هستند. از سوی دیگر گل محمدی 
به دنبال »سعید مهری« بازیکن 
تیم فوتبال تراکتورسازی است، 
اما تراکتوری ها پیشنهاد معاوضه 
ــس شـــاکـــری« را  ــون ــا »ی ــری ب ــه م

ــد و به  ــه ان ــت ــرف ــذی ــپ ن
ــال بـــازیـــکـــن  ــ ــبـ ــ دنـ
دیــگــری هستند که 
»علی  مشهدی ها 
نبی زاده« را به تبریز 
ــاد کـــرده  ــه ــن ــش ــی پ
شنیده  البته  انـــد. 
ــت کــه فرشاد  ــده اس ش
مدافع   ، مهر  محمدی 
راســت شهرخودرو نیز از شرایط 
خود در این باشگاه راضی نیست 
و می خواهد رضایت نامه خود را از 
این باشگاه دریافت کند. همچنین 
مسئولان باشگاه شهرخودرو در 
حال مذاکره با چند مهاجم خارجی 
هم هستند.از سوی دیگر شنیده 
شده است که برخی از مربیان به 
مالک باشگاه شهرخودرو نزدیک 
شده و پیشنهادهایی هم داده اند 
که هنوز خبر آن به صورت رسمی 
اعلام نشده است و باید منتظر ماند 
و دید که گل محمدی در نیم فصل 
دوم جدا می شود یا نه. همچنین 
حضور حمیداوی مالک باشگاه در 
بازی اخیر پیروزی مقابل نساجی 
مازندران در ورزشگاه آزادی محل 

تامل است.

بازار داغ نقل و انتقالات  در

شهرخودرو 

 نماینده فوتبال استان

 تا چهارشنبه باید فهرست 

بازیکنان را به AFC اعلام کند 
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